
 
 
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
 PRIMAR 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E  

privind aprobarea planului de servicii al minorei Căpățînă Mihaela-Alina 
 
Ţinând cont de prevederile art.4 lit.”f”, art.40 alin.(3), alin.(4) din Legea 272/2004 

privind protecţia şi promovarea drepturilor copilului coroborate cu cele ale Ordinului nr. 286 

din 6 iulie 2006 pentru aprobarea Normelor metodologice privind întocmirea Planului de 

servicii şi a Normelor metodologice privind întocmirea Planului individualizat de protecţie; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit.”e” din Ordonanța de Urgență nr. 57 
din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b” din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 
privind Codul Administrativ; 

 
 

 PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 
 

D I S P U N: 
 

 
Art. 1 Se aprobă Planul de servicii pentru minora Căpățînă Mihaela-Alina cu CNP: 

cu domiciliul în comuna Pristol, sat Pristol, strada  nr. , conform 
anexei la prezenta dispoziție.   
 

Art. 2 Consilierul cu atribuții de asistență socială va urmări îndeplinirea planului de servicii și 
va monitoriza situația minorei. 
 
Art. 3 Prezenta dispoziţie se va comunica D.G.A.S.P.C. Mehedinți, Instituţiei Prefectului – 
Judeţului Mehedinţi.  

 
 

                        Emisă astăzi 10.12.2025 la Pristol, Mehedinţi 
                                                
 
 
 
 
          Primar,                                                                                               Contrasemnează,   
       Neamţu Ion                                                                                       Secretar General UAT 
                                                              Tulei Sorin-Costel  
 
 
 
 
 
 
Nr. 105 
 








